

با پیشرفت رگولاتوری، مشخص شد استفاده از ارزهای دیجیتال سهم اندکی در موضوعات مجرمانه دارد
زیر وبم کلاهبرداری های رمز ارزی در ایران



وزیر نفت اعلام کرد
بنزین رکوردشکنی کرد
مصرف بنزین کشور به ۱۳۲ میلیون لیتر در روز رسیده است

«تعادل» بررسی می کند: تعادل اقتصاد ایران در ۱۴۰۳ چطور برقرار می شود؟

بی تعادلی در اقتصاد ایران

از خط فقر ۲۵ میلیونی تا تلاش برای بالا بردن بهره‌وری



تداوم برف و باران در بیشتر استان ها

نمایش قدرت زمستان در روزهای پایانی سال

«تعادل» از ادامه خروج نقدینگی از بورس گزارش می دهد

سرمای سرمایه‌سوز بازار سرمایه

از زیان خودروسازان تا تحویل قطره چکانی خودروهای وارداتی

بازار نا آرام خودرو در سه پرده

تعادل | بازار خودرو در چند سال اخیر به یک بازار ملتهب با نوسان‌های بسیار تبدیل شده است. تقریباً هر اتفاقی از رویدادهای سیاسی گرفته تا تصمیم‌های اقتصادی خودرو در بازار آزاد را تغییر می دهد. تقریباً از زمان لغو برجام و ممنوعیت واردات خودرو با برگزاری قرعه کشی ها، پای واسطه‌ها به بازار خودرو باز شد تا خودرو هم روزهای چند نرخی بودن را تجربه کند. بارها راهکارهای مختلفی از سوی مسولان اندیشیده شد اما پس از مدتی از یادها رفت.

رییس شورای شهر درباره بسته خرید کالا و خدمات ۱۲ میلیارد یورویی از شرکت‌های چینی توضیح داد
چمران: خرید از چینی‌ها در حد «تفاهم نامه» است

روایت رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر از بودجه ۲ هزار میلیارد تومانی دفتر شهردار تهران

گروه راه و شهرسازی | رییس شورای اسلامی شهر تهران ضمن ارایه توضیحاتی درباره تفاهم‌های ۱۲ میلیارد یورویی شهرداری با شرکت‌های چینی، ۱۲ میلیارد یورویی پیش‌بینی شده توسط شهرداری تهران، قرار نیست همه هزینه‌ها توسط شهرداری پرداخت شود، بلکه بخش زیادی از هزینه نیز توسط دولت و بخش دیگر توسط بخش‌های خصوصی داخلی و خارجی تامین خواهد شد. مهدی چمران، رییس شورای اسلامی شهر تهران دیروز در ...

سواد مالی ایرانی!

و همه کس عقب می ماند و راهی به سمت رشد و ترقی پیدا نمی کند. بیایید با هم چند مورد از مفاهیم و پدیده‌ها را مرور کنیم و تفاوت معنایی آنها در جهان و ایران را مرور بررسی قرار دهیم. پس انداز: در دنیا به معنای انباشت بخشی از درآمد در حساب بانکی برای هزینه یا خریدارایی در آینده است در ایران اما پس انداز منجر به بی ارزش شدن پول شما در آینده می شود و نگهداری وجه نقد نشانه بزرگی است. در واقع آنچه که در همه جهان فضیلت و عامل رشد محسوب می شود در ایران عاملی برای عقب ماندگی و در جازدن است. مسکن: مسکن در همه جای دنیا یک کالای مصرفی است که حتی خرید آن (خصوصاً در اروپا) توجیه ندارد، اما در ایران سواد مالی ۱۰۰ درصد داشته باشید باید ۱۰۰ سال کار کنید تا خانه دار شوید در ایران مادر کس که امکان خرید مسکن را پیدا می کند می تواند به سودهای کلان برسد. حیرت انگیز اینکه در ازای این سودهای بادآورده، نجومی و هنگفت، نیاز نیست مالیاتی بپردازد. بیمه: در دنیا به معنای آرامش خاطر است. در ایران یک «بیمه دیکتاتور اقتصادی» که به زور از حقوق کارمندان درآمد شرکت‌ها سهم خودش را بر می دارد و هنگام دادن خسارت‌ها به طرفداری دادن خسارت‌ها خالی می کند. صندوق بازنشتی: در دنیا که کارش معلوم است، در ایران اما منبع مشکلات و معضلات و حیاط خلوت

یادداشت ۴- محسن عباسی

می گویند، «آگاهی و دانش بزرگ ترین فضیلت در همه اعصار است و جهل بزرگ ترین رذیلت در همه دوران‌ها» محسوب می شود. این گزاره و این حقیقت در شؤون مختلف و رشته‌های گوناگون نمود داشته و نمایان می شود. در حوزه‌های اقتصادی هم تکیه بر علم و دانش و داده‌های اطلاعاتی واجد اهمیت بسیاری است. بررسی مسیری توسعه در کشورهای مختلف هم همین حقیقت را نمایان می کند. از منظر عموم مردم، داشتن سواد مالی و دانش اقتصادی، موضوعی است که از عموم شهروندان در برابر تکانها و نوسانات و سوداگری‌ها حفاظت می کند. اما سواد مالی در ایران و دنیا تفاوت‌های زیادی دارد. در دنیا سواد مالی آگاهی در ک مفاهیم اقتصادی نظیر پس انداز و سرمایه گذاری و... است. آنقدر ثبات اقتصادی وجود دارد که نهادهای مالی برای شما برنامه‌های مالی بازنشتی تدوین می کنند. در اقتصاد بی ثبات ما مفاهیم اقتصادی طور دیگری معنا و مفهوم پیدا می کنند و چنانچه افراد سواد مالی هم داشته باشند، باز هم چنانچه فرد سواد سواد رات و ارتباطات خاص دسترسی نداشته باشند، همه چیز

یادداشت ۲- حمید نجف

دغدغه درآمدی کارگران

در خصوص سبب معیشت کارگران از گذشته تومی که روی کالاهای مصرفی خانوار اعمال می شود، در حالی که هم‌زمان به بخش‌های دیگر بودجه‌های دولتی و دولتی می کشند و در حالی که بودجه‌های دولتی و دولتی می کشند و در حالی که بودجه‌های دولتی و دولتی می کشند...

یادداشت ۲- محمدرضا منجد

مالیات به وقت مشکلات معیشتی

هر ساله با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، موضوع افزایش نوسانات در بازارهای کشورمان به عنوان یک چالش جدی پیش روی سیاستگذاران قرار می گیرد. بسیاری از بازارهای کشور در این شرایط در وضعیت سرکشی و نوسان قرار می گیرند. در این شرایط شهروندان ایرانی با مشکلات معیشتی بسیاری مواجه می شوند. گرانی اقلام مصرفی در کنار گرانی مسکن و... شرایط نامناسبی را در اقتصاد مالیات‌ستانی ایران هم با چالش‌های بسیاری روبه‌رو شده است. دولت افزایش ۵۰ درصدی برای نرخ مالیات در نظر گرفته است. سالیان متمادی کشور درگیر نرخ تورم دو رقمی بوده است. این در حالی است که بیش از ۱۷۰ کشور مشکل تورم را درون خود حل کرده‌اند و دارای تورمی تک رقمی هستند. علاوه بر مشکلات ساختاری، عدم تعامل با اقتصاد جهانی و... کسری بودجه کشور نیز دل بر علت تورم کنونی شده است. یکی از سریع‌ترین و در عین حال پر هزینه‌ترین راه جبران آن هم گسترش نقدینگی بوده که سیاستگذار داخلی همین راه را پیاده کرده است. ابتدا دولت کسری را در بودجه تعریف می کند و سپس با قرض از بانک مرکزی و تأمین مالی، خریدهای خود را در اقتصاد انجام می دهد. این امر موجب افزایش تقاضای کل در اقتصاد می شود و بدون گسترش لازم و ضروری عرضه، افزایش قیمت‌ها رقم می خورد. این موجب کاهش قدرت خرید مردم می شود. دولت به واسطه حق آقایی بانک مرکزی غیرمستقیم دست در جیب مردم کرده و با کاهش قدرت خریدشان کسری خود را جبران می کند. مجدد دولت دست در جیب مردم می کند و با هزینه‌های مالیاتی بالا، افزایش هزینه‌های زندگی و دست در جیب مردم می کند. در یکی از این نمونه‌ها، دولت در سال ۹۹ مردم را تشویق به سرمایه‌گذاری در بورس کرد، اما پیش‌بینی‌های محقق نشد و بسیاری از شهروندان دارایی‌های خود را از دست دادند. در اینجا تا مدت مدیدی مردم اعتماد به بورس نخواهند کرد و یکی از ابزارهای قوی تأمین مالی به کما رفت. مثال‌های زیادی برای تشریح دست بردن دولت در جیب مردم وجود دارد. به مسافانه مسیری که مالیات‌ستانی در بودجه سال آینده در حال طی کردن است، در همین راستا قابل تعریف است. افراد عادی که قدرت خرید پولشان کاهش داشته و اموالشان دچار تورم شده است، باید مالیات بدهند. در خصوص مالیات بر عایدی سرمایه هم افرادی که متلاملا می رداشته و تورم به آن تلافی داشته و خود آنها در ایجاد تورم دخیل نبوده‌اند حالا باید مالیات بدهند. این نوع مالیات که به مالیات بر تورم معروف است، به طور مشخص و با توجه به سیستم علی‌الراس حاکم بر تشخیص سازمان مالیاتی با افراد عادی تورم‌زده بر خورد خواهد کرد و مالیاتی به آنها اصابت خواهد کرد...

یادداشت ۱- امیر حسین جنانی

معضل سهام عدالت برای کشور

پیشنهاد اولیه اصل سهام عدالت به جاماندگان یا مشمولان جدید به هیات دولت داده شده و دولت تایید نشود و اختصاص سهم اتفاق نیفتد، خبری از اختصاص سهام جدید عدالت به افراد نیست. سهام عدالت در سال ۱۳۸۴ قالب ۶ دهک ۱۸ گروه توزیع شد که حدود ۵۰ میلیون نفر را شامل می شد. قرار شد تسویه اقساط در طی ۱۰ سال از محل سود سهام عدالت انجام شود که به جای سود اقساط، قسط‌های سهام عدالت پرداخت می شود در نهایت در سال ۱۳۹۹ همه افراد در سامانه‌ای که سازمان خصوصی سازی اعلام کرده بود، شماره شبای خود را وارد کردند و از آن سال تا الان توزیع سهام عدالت داریم. محمود حسنا و معاون شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار در مورد شاخصی که در این مرحله سود نگرفته‌اند، بیان داشت: بعضی از آنها کارت سهام عدالت دارند اما در سال ۱۳۹۹ که سهام عدالت به سازمان بورس واگذار شد به آنها سهام تخصیص داده نشده که به نظر ما دارنده سهام عدالت نیستند. مهدی حاجی‌وند مشاور رییس سازمان بورس در امور سهام عدالت در ادامه این گفت‌وگو اظهار داشت: سود سهام عدالت بر خلاف پارانه که به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود، به حساب افراد واریز می شود. کسی که تا پار سال سود می گرفت، ولی الان نمی گیرد، ممکن است چک بر کسب‌تستی داشته باشد یا حسابش مسدود شده باشد یا حسابش دارای دارو مشتری شده باشد یا اینکه راکد باشد، باید حتما هم به سایت <https://sahamedalat.ir> و هم به سامانه سجمام مراجعه کند و در آنجا شماره شبای می وارد می کند یک مدت طول خواهد کشید تا سود پس از راستی آزمایی به حسابش واریز شود. دلیل تفاوت سودها این است که در سال ۱۳۸۴ وقتی به ۶ دهک و ۱۸ گروه سهام عدالت می دادند به هر نفر یک میلیون تومان و به هر خانواده تا سقف ۵ میلیون تومان سهام عدالت دادند، یعنی اگر یک خانواده ده نفر بود به هر نفر ۵۰۰ هزار تومان سهام تعلق گرفت که به کمیته‌امداد و سازمان بهزیستی تخفیف داده شد و اینها سهام‌شان یک میلیون شد. در مرحله‌ای که از آزداسازی سهام عدالت شد، عده‌ای سهام‌شان را فروختند و عده‌ای ناقص فروختند و عده‌ای نفروختند و اگر می بینیم در یک خانواده چند نفر عدد متفاوتی سود گرفته باشند، دلیلش همین موضوع است. در این مرحله ۱۲ هزار تومان تعیین تکلیف شده‌اند که معادل ۵۰ هزار وره هم می شود. برخی از هموطنان از وجود دارایی سهام عدالت متوفی خود اطلاعی ندارند، اشخاص سجمام می توانند بعد از ورود به درگاه یکبار چه‌ذی نفعان بازار سرمایه از طریق گزینه امور سهام عدالت متوفی و با ورود کد ملی و تاریخ تولد عزیز از دست رفته خود اقدام به استعلام وضعیت سهام عدالت متوفی کنند. **ادامه در صفحه ۳**

برای ایران دکتر محبوب حضرتی (مشترودی)

کادری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

- پزشک
- رئیس بخش واکسیناسیون انستیتو پاستور ایران
- مشاور ریاست انستیتو پاستور ایران در امور اپنارگران
- مشاور گروه رسانه ای اعتماد از ابتدای تاسیس در سال ۱۳۸۱ تاکنون

کد انتخابی تهران: ۳۵۴۱

